

Det ryska fälttåget - En släktrönik i skuggan av den svenska arméns ryska fälttåg 1708-1709 PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Bengt Belfrage.

Slakten Belfrages svenska historia omspanner den yngre Vasa- och Karolinska tidens senrenässans och barockens tidevarv. En tidsperiod som kännetecknades av en desperat kamp för att hävda Sverige som stormakt, en kamp som vi i längden saknade resurser att hävda. Följden av denna desperata kamp följdes av ett ofattbart lidande, inte bara för dem som deltog på slagfältet utan även för de hemmavarande som till följd av de många krigen drabbades av fattigdom, sorg och bedrövelse. Det "krigiska" i min släkts historia syftar på att en enda släkt under två generationer genererade 14 officerare i Karl den XII armé. Presskommentarer: Som skribent i Svenskt Militärhistoriskt Bibliotek kan jag konstatera ett aldrig sinande intresse för vår svenska stormaktstid, i synnerhet slaget vid Poltava liksom de militärstrategiska skeenden i övrigt. Mera sällan belyses indelningsverkets organisation och ledning vilket författaren ingående belyser. Som före detta yrkesofficer fäster jag mig särskilt vid det militära ledarskapet och de enskilda officerarnas livsöden. En militärhistorisk skildring som gör "Det Ryska Fälttåget," dess historia synnerligen unik. Torbjörn Rimstrand, före detta överstelöjtnant och huvudlärare i militärhistoria vid Försvarets högskolan.

Annan Information

Tankar om det otänkbara : hur skulle ett krig mellan USA och Ryssland se ut . En släktkrönika i skuggan av den svenska arméns ryska fälttåg 1708-1709.

Den Lybeckerska arméns uppgift i 1708 års anfall mot Ryssland. . Sådan Svensk Historisk Tidskrift Hist. tidhuft 1906. .. i uppsatsen »Carl XII:s plan för fälttaget mot Ryssland 1708—1709» uttryckta .. De napoleonska fälttågen ha från början till sint så ofta gjorts till föremål för .. N. Sjöberg, En borgerlig släktkrönika.

LIBRIS sÄ¶kning: släktkrönika. . Belfrage, Bengt (författare); Det ryska fälttåget - En släktkrönika i skuggan av den svenska arméns ryska fälttåg 1708-1709.

. ryska fälttåget - En släktkrönika i skuggan av den svenska arméns ryska fälttåg 1708-1709 ·

Den zebrarandiga pudelkärnan · Ordbok Ofver Svenska Spraket,.

Det ryska fälttåget - En släktkrönika i skuggan av den svenska arméns ryska fälttåg 1708-1709 · Bengt Belfrage. Heftet. Omslag - När världen tittade bort.

3 okt 2017 . 2017. Häftad. Finns alltid BOKREA. Köp boken Det ryska fälttåget - En släktkrönika i skuggan av den svenska arméns ryska fälttåg 1708-1709.

Pris: 186 kr. häftad, 2017. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp boken Det ryska fälttåget - En släktkrönika i skuggan av den svenska arméns ryska fälttåg 1708-1709.

